
２０１４年６月吉日

第４種委員会登録チームのみなさまへ

（一社）大阪府サッカー協会第４種委員会

委員長 池上 雅純

（一社）大阪府サッカー協会第４種委員会

総務部長 口元 浩二

ライフカップエントリー期間について

平素は（一社）大阪府サッカー協会第４種委員会の活動に対し、ご理解ならびに

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記のライフカップエントリー期間の変更を致します。地区予選期間を十分に確保したい

という点からの変更で、エントリーを例年より前倒してさせて頂きます。参加希望チーム

の皆様におかれましては、十分ご注意頂き、エントリー期間内にエントリーを済ませて頂

きます様宜しくお願い致します。皆様ご理解ならびにご協力よろしくお願い致します。

記

ライフカップエントリー期間 ２０１４年７月１日（火）～７月１５日（火）

（エントリーサイト入力・振込の両方を行ってください）

大会参加費 ７．０００円

詳細は別紙「エントリー方法」をご確認の上よろしくお願いします。

※こくみん共済サッカーリーグＵ－１２（通称：４種リーグ）にてシード権利

（中央大会から参加チーム）を得られたチームも大会参加費７．０００円振込と

エントリーサイト入力がエントリー期間内に必要です。

【代表会議】

日 程 ２０１４年８月３０日（土）１８：００～受付 １８：３０～開始

会 場 大阪市立北区民センター

※第４種委員会登録全チーム一人（代表者または責任者）出席してください。

【サッカーの集い】

日 時 ２０１４年９月１３日（土）詳細は後日連絡します。

会 場 長居スタジアム

※ライフカップエントリー全チーム参加して下さい。

以上


